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УКРАЇНА

від ________________ №___________    

м. Хмельницький

Про надання дозволу Хмельницькому міському 

комунальному підприємству «Хмельницькінфоцентр»
на передачу ліцензій програмного забезпечення та 
виконання першого етапу підготовчих робіт по впровадженню 
єдиної системи обліку у виконавчих органах міської ради

Розглянувши клопотання Хмельницького міського комунального підприємства  «Хмельницькінфоцентр», на виконання рішення сорок восьмої сесії міської ради від 04.03.2015 р. №80 «Про затвердження  Програми  впровадження електронного урядування у Хмельницькій  міській раді на 2015-2020 роки» зі змінами, з метою забезпечення виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації», Указу Президента України від 15.05.2017 року №133/2017 «Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 28 квітня 2017 року «Про застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)», рішення п’ятнадцятої сесії №87 від 31.05.2017 року «Про застосування обмежувальних заходів щодо використання програмного забезпечення та телекомунікаційного обладнання», розпорядження міського голови №9-р від 18.01.2019 року «Про затвердження заходів з впровадження єдиної системи обліку у виконавчих органах міської ради та створення робочої групи», керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Хмельницькому міському комунальному підприємству «Хмельницькінфоцентр» на передачу з балансу на баланс виконавчих органів міської ради, які включені до переліку на виконання першого етапу підготовчих робіт про впровадженню єдиної системи обліку у виконавчих органах міської ради, ліцензій програмного забезпечення для автоматизації обліку на базі програмного комплексу IT Enterprise згідно з додатком.
2. Відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності виконавчого комітету (Стародуб Л.), керівникам виконавчих органів міської ради згідно додатку в термін до 1 грудня 2019 року забезпечити впровадження єдиної системи обліку у виконавчих органах міської ради.
3. Хмельницькому міському комунальному підприємству «Хмельницькінфоцентр» (С. Матвійчук) забезпечити адміністрування впровадження єдиної системи обліку у виконавчих органах міської ради.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Гончарука В. В. та керуючого справами виконавчого комітету Ю. Сабій 
Міський голова  







О. Симчишин
Додаток 
до рішення виконавчого комітету 

від  ___________ 2019 р. № ____

Перелік виконавчих органів міської ради, які включені до переліку на виконання першого етапу підготовчих робіт про впровадженню єдиної системи обліку у виконавчих органах міської ради та яким Хмельницьке міське комунальне підприємство «Хмельницькінфоцентр» передає з балансу на баланс ліцензії програмного забезпечення для автоматизації обліку на базі програмного комплексу IT Enterprise
	№ з/п
	Найменування
	Кількість конкурентних ліцензій, штук
	Первісна вартість ліцензій (грн.)
	Амортизація (грн.)
	Залишкова вартість ліцензій
(грн.)

	1. 
	Виконавчий комітет (включаючи управління економіки, управління транспорту та зв’язку)
	16
	332944,00
	3337,92
	329606,08

	2. 
	Фінансове управління
	5
	104045,00
	1043,10
	103001,90

	3. 
	Управління капітального будівництва
	3
	62427,00
	625,86
	61801,14

	4. 
	Управління земельних ресурсів та земельної реформи
	2
	41618,00
	417,24
	41200,76

	5. 
	Управління архітектури та містобудування
	2
	41618,00
	417,24
	41200,76

	6. 
	Управління з питань екології та контролю за благоустроєм міста
	3
	62427,00
	625,86
	61801,14

	7. 
	Управління житлово-комунального господарства
	5
	104045,00
	1043,10
	103001,90

	
	Всього
	36
	749124,00
	7510,32
	741613,68


Керуючий справами виконавчого комітету


Ю. Сабій

Директор ХМКП «Хмельницькінфоцентр»


С. Матвійчук
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